
旋转切刀部件(1)

1,2
1 2

3 4

5

7
6

8

7

6

9
10 11

12

13

14

35

36 37

38

39

41

42
43

40

32

33

34

15

16

17
1819

20

21

22

23

24

2526

27

27

29

29

30

31

28



旋转切刀部件(1) ROTARY KNIFE COMPONENTS(1)

序号  
No.

件号      
Part No. 名称 DESCRIPTION

数量  
Qty

1 10053271 切布刀2 KNIFE 3

2 10052435 切布刀 KNIFE 4

3 10052448 切布刀压板 PRESS PLATE 1

4 10009483 SM9/64"×40螺钉 SCREW SM9/64"×40 1

5 10052431 刀杆 KNIFE BAR 1

6 10005295 M4×5螺钉 SCREW 1

7 10027752 针杆定向块 GUIDING BLOCK 2

8 10003647 SDM10UU轴承 BEARING 2

9 10052378 legris 31990419气管接头 JOINT 4

10 10052469 气缸_KMGPM16-75 AIR CYLINDER 1

11 20020349 旋刀压料气缸座 MOUNTING PLATE 1

12 10003164 M5×16螺钉 SCREW M5 L=16 4

13 10052421 切刀辅助压板 AUXILIARY PRESS FOT 1

14 10013883 M5×12螺钉 SCREW M5 L=12 4

15 10052446 刀杆下套 BUSHING 1

16 10052447 切刀旋转座垫圈 WASHING 1

17 10052429 切刀旋转座上套 UPER BUSHING 1

18 10014441 M4×6螺钉 SCREW M5 L=6 1

19 10052425 传感器安装板 SENSOR MOUNTING PLATE 1

20 10052943 传感器 SENSOR 1

21 10000984 螺钉 SCREW M3 L=9.5 1

22 10003164 M5×16螺钉 SCREW M5 L=16 4

23 10012318 5垫圈 SPRING WASHING 4

24 10000260 5.2垫圈 WASHING Φ5.2 4

25 10052450 旋转套底座 BACKSTAND 1

26 10024986 电机 MOTOR 1

27 10009187 M6×8螺钉 SCREW M6 L=8 2

28 10052432 旋转切刀主动齿轮 DRIVING GEAR 1

29 10009187 M6×8螺钉 SCREW M6 L=8 2

30 10052433 旋转切刀从动齿轮 DRIVEN GEAR 1

31 10052430 切刀旋转座下套 BUSHING 1

32 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 1

33 10052422 吸风管安装板 MOUNTING PLATE 1

34 10052424 吸风管连接套 JOINT 1

35 10041875 螺钉M4×3 SCREW M4 L=3 2

36 10052434 定刀 FIXED KNIFE 1

37 10002881 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 2

38 10052426 定刀座 PLATE 1

39 10052427 定刀座固定套 FIXED BUSHING 1

40 10013590 SM11/64"×40螺钉 SCREW SM11/64"×40 2

41 10052428 切刀旋转座 ROTARY BASE 1

42 10002952 M5螺母 NUT 1

43 10055943 传感器感应螺钉 SCREW 1



旋转切刀部件(2)

44

46

47

48
49

45

47

50

44

52
53

51

55 54

56

5758
59

64

61

60

63

62

65

70

72

73

66
67

68
66

69

61
62

71

74

75

75

76

77

78

80

79

81

82

83

84

85

86
87

88

84

89

84

92

93
94

95

90
91

63



旋转切刀部件(2) ROTARY KNIFE COMPONENTS(2)

序号  
No.

件号      
Part No. 名称 DESCRIPTION

数量  
Qty

44 10052451 刀杆挡块 BOLCK 2

45 10053548 刀杆滑块槽 SLIDER GROOVE 1

46 10001033 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 1

47 10027307 垫圈 WASHING 2

48 10050541 螺钉SM 3/16"×28 SCREW SM 3/16"×28 2

49 10052442 刀杆驱动臂 DRIVING ARM 1

50 10003001 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 1

51 10012830 6.2×10.3×1.2垫圈 WASHING 1

52 10052438 切刀上下连杆 LINK 1

53 10027303 螺钉 SCREW 1

54 10052443 刀杆行程摆杆 LINK 2

55 10052437 提刀连杆A LINK A 1

56 10052457 轴位螺钉 SCREW 1

57 10052459 螺钉 SCREW 1

58 10052458 轴位螺钉 SCREW 1

59 10052463 轴位螺钉 SCREW 1

60 10052436 提刀连杆B LINK B

61 10000212 8.5垫圈 WASHING 8.5 1

62 10052444 安装螺钉柱 ROD 1

63 10009654 挡圈 6 E-RING 6 2

64 10052461 连杆头销 PIN 1

65 10052455 切刀提升气缸接头 JOINT 1

66 10052460 连杆销 PIN 1

67 10009654 挡圈 6 E-RING 6 2

68 10052445 摆刀连杆 LINK 1

69 10052458 轴位螺钉 SCREW 1

70 10052378 legris 31990419气管接头 JOINT 2

71 10052470 气缸_KCQ2D20-15DM AIR CYLINDER 1

72 10052454 切刀提升气缸座 MOUNTING 1

73 10011644 M5×13螺钉 SCREW M5 L=13 2

74 10003399 M4×8螺钉 SCREW M4 L=8 2

75 10002954 挡圈 4 WASHING 4 2

76 10052453 连杆 LINK 1

77 10052472 NSK 60/32ZZ轴承 BEARING 1

78 10052452 切刀偏心轮 ECCENTRIC GEAR 1

79 10009187 M6×8螺钉 SCREW M6 L=8 2

80 10052449 平衡挡圈 BLANCER 1

81 10009187 M6×8螺钉 SCREW M6 L=8 2

82 20018781 盖板3 PLATE 1

83 20018784 切刀驱动座 BASE 1

84 10001033 M3×10螺钉 SCREW M3 L=10 1

85 20018783 盖板1 PLATE 1

86 10009779 6002ZZNR轴承 BEARING 6002ZZNR 1

87 10014441 M4×6螺钉 SCREW M4 L=6 1

88 20018783 盖板1 PLATE 1

89 20018782 盖板2 PLATE 1

90 10009779 6002ZZNR轴承 BEARING 6002ZZNR 1

91 10014441 M4×6螺钉 SCREW M4 L=6 1

92 10053549 切刀伺服电机 SERVO MOTOR 1

93 10000260 5.2垫圈 WASHING Φ5.2 4

94 10012318 5垫圈 SPRING WASHING 4

95 10003164 M5×16螺钉 SCREW M5 L=16 4


	旋转切刀部件 图1.pdf
	页 23

	旋转切刀部件 图2
	页 24

	旋转切刀部件2



